La société peut être dissoute par décision de l'assemblée générale délibérant comme en matière 

de modification aux statuts. 

TITRE II - CAPITAL. 
ARTICLE 5 – CAPITAL. 

Le capital est fixé à vingt-trois millions sept cent trente et un mille vingt-six euros septante-quatre 
cents (€ 23.731.026,74). 

Il est représenté par cent soixante-sept millions quarante-sept mille quatre (167.047.004) actions 

mailto:generalsecretariat@econocom.com

sans mention de valeur nominale.  

ARTICLE 6 - MODIFICATION DU CAPITAL. 

Le capital peut être augmenté ou réduit par décision de l'assemblée générale statuant dans les 
conditions requises pour les modifications aux statuts.

[...]

Aux termes du procès-verbal dressé par le notaire Tim Carnewal, à Bruxelles, le 3 mars 2017, le 

capital a été porté à vingt et un millions huit cent septante mille deux cent treize euros et quatre-vingt-

trois centimes (€ 21.870.213,83) par la création de un million cent nonante-huit mille cent nonante-quatre 
(1.198.194) actions. 

Aux termes du procès-verbal dressé par le notaire Carl Ockerman, à Bruxelles, le 16 mars 2017, le 
capital a été porté à vingt-deux millions vingt-trois mille quatre cent nonante-trois euros et quatre-vingt-

trois centimes (€ 22.023.493,83) par la création de huit cent mille (800.000) actions. 

Aux termes du procès-verbal dressé par le notaire Tim Carnewal, à Bruxelles, le 21 mars 2017, le 
capital a été porté à vingt-deux millions deux cent quarante-deux mille sept cent quatre-vingt euros et 

trois centimes (€ 22.242.780,03) par la création de un million cent quarante-quatre mille cinq cent 
(1.144.500) actions. 

Aux termes du procès-verbal dressé par le notaire Tim Carnewal, à Bruxelles, le 24 mars 2017, le 
capital a été porté à vingt-deux millions trois cent soixante-huit mille sept cent quarante-et-un euros et 

trente-deux centimes (€ 22.368.741,32) par la création de six cent cinquante-sept mille quatre cent dix-

huit (657.418) actions. 
Aux termes du procès-verbal dressé par le notaire Tim Carnewal, à Bruxelles, le 31 mars 2017, le 

capital a été porté à vingt-deux millions sept cent quarante-quatre mille cinq cent soixante-huit euros et 
dix-sept centimes (€ 22.744.568,17) par la création de un million neuf cent soixante-et-un mille cinq cent 

dix-huit (1.961.518) actions. 

Aux termes du procès-verbal dressé par le notaire Tim Carnewal, à Bruxelles, le 6 avril 2017, le 
capital a été porté à vingt-trois millions quatre cent quatre-vingt-neuf mille sept cent cinquante-sept euros 

et soixante-sept centimes (€ 23.489.757,67) par la création de trois millions huit cent quatre-vingt-neuf 
mille deux cent nonante-huit (3.889.298) actions. 

Aux termes de l’acte dressé par le notaire Tim Carnewal, à Bruxelles, le 21 juin 2019, le capital a 
été porté à vingt-trois millions cinq cent douze mille sept cent quarante-neuf euros soixante-sept cents (€ 

23.512.749,67) euros, par la création de deux cent quarante mille (240.000) actions. 

Aux termes de l’acte dressé par le notaire Frederic Helsen, à Bruxelles, le 13 août 2021, le capital 
a été porté à vingt-trois millions cinq cent cinquante-cinq mille trois cent quarante-neuf euros soixante-

sept cents (€ 23.555.349,67), par la création de quatre cents mille (400.000) actions.